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Palmarés consolidé

... F.F.Tir Saison 2024/2025
/a)if

Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes garcons

Quota: 152
Rang Nom / Préenom Association / Ligue Séries Total
1 Léo TRUDELLE DONABEDIAN T.S. ANTIBES CDT ALPES-MARITIMES 91 91 92 093 367
2 Willyam VANBOCKESTAL CARABINIERS MAUBEUGE CDT NORD 92 93 88 93 366
3 Renan PIELTANT S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 91 890 88 90 358
4 Noa IBENE A.S.P. GUADELOUPE CDT GUADELOUPE 89 92 86 91 358
5 Ewen LONNOY S.M.T. SEDAN CDT ARDENNES 8 93 90 89 358
6 Eliot PHILIPPE A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 89 91 87 Q0 357
7 Julian KOLB OTT C.T.S. MARLENHEIM CDT BAS-RHIN 86 89 92 86 353
8 Arthur GUERAIN S.C.T.B. CDT EURE 89 88 87 88 352
9 Mathis PIKULA C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHONE 87 87 91 87 352
10 Timéo ROSIER-DUMONT CTB VOUEL-TERGNIER CDT AISNE 89 89 82 91 351
11 Eden RENARD S.T.C. MILLAVOISE CDT AVEYRON 88 89 89 85 351
12 Alexis NAAS ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN 90 90 85 85 350
13 Nicolas DOUMERGUE MACE S.T. NARBONNE CDT AUDE 91 84 84 91 350
14 Elie AUDRAS T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 20 86 90 83 349
15 Eliot LEY T.C. STADE LAURENTIN CDT ALPES-MARITIMES 88 90 86 85 349
16 Théo LEFEBVRE S.T.S. GUERET CDT CREUSE 93 86 89 80 348
17 Simon PRIEM C.T. ROLLOT CDT SOMME 85 88 86 88 347
18 Loris RIVELLINO S.T. TOULON CDT VAR 88 89 83 87 347
19 Aurélien GILLOT CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHONE 87 85 87 87 346
20 Evan BARBE T.S. HAUT-VIVARAIS CDT ARDECHE 86 89 82 89 346
21 Guirec MAILLOT CT CHAMBERY CDT SAVOIE 86 91 84 84 345
22 Arthur MAZUC A.S.O.R. ALTKIRCH CDT HAUT RHIN 84 89 84 88 345
23 Lucas PAILLE S.T. UHLWILLER CDT BAS-RHIN 83 87 87 88 345
24 Romain RIVIERE C.T. BEAUJOLAIS CDT RHONE 84 84 85 92 345
25 Nathan ZAMPROGNO S.T. PAMIERS CDT ARIEGE 82 90 89 83 344
26 Camille HOEFFELIN T.0. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 86 88 85 85 344
27 Nathan VIOLE S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 81 86 90 85 342
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S Tir

F.F.Tir

Du 8 mai 2025 au 11 mai 2025

Nom / Prénom

Antony NAVARRO
Valentin CAUCHY

Yacine CHOUKET

Batiste CANTEAU

Ethan THOMAS

Filip ASFAUX

Arséne ANDRE BARROSO
Terence VALLIER-DIEUMEGARD
Nathan CARIO

Ihvan DELWARTE

Josué STEPHANE

Sohan VALLE

Léo CHAPELET

Nils MITTELETTE -ENGEL
Yanis TROLET

Gabriel PEASTER-GAMBELOU
Jules AUBERT

Charles EHRMANN

Elwan LE DAIN

Sayan BAUDOIN

Mehdi REZAIGUIA

Tom BUSONI

Robin JAMET

Lucas GUILITTE

Lucas JEUDY

Axel DRUESNE

Thomas LE FORT

Samuel AVEDIKIAN

Louis LIU

Jules PARISSE

39e CdF Ecoles de Tir - 2025

Palmarés consolidé

Association / Ligue

TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHONE

C.T.S. FRASNOY CDT NORD
T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE
T.S. LAGRAVOIS CDT TARN

TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHONE

AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES

T.S. CHATENOY ROYAL CDT SAONE-ET-LOIRE
T.S. BEAUMONTOIS CDT DROME
CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE
S.T. LA PORTE D'OR CDT GARD

T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE

AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER

S.T.S. LE BEAUSSET CDT VAR

C.T.S. HEROUVILLE CDT CALVADOS

S.T. ARGENTAN CDT ORNE

ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE

CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHONE

A.S.TA.C. CDT TARN

C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHONE
STE TIR DRAGUIGNAN CDT VAR

A.T. B.T CERNAY CDT HAUT RHIN

T.S. NORDIC BRIANGON CDT HAUTES-ALPES
C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE

LA BARISIENNE CDT MEUSE

G.S.E.M. NICE CDT ALPES-MARITIMES

C.T.S. FRASNOY CDT NORD

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE
GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHONE
STE COURBEVOISIENNE CDT HAUTS-DE-SEINE
E.S. THAONNAISE CDT VOSGES

Saison 2024/2025
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Séries

81 87
84 88
87 82
84 88
86 81
84 88
85 82
87 86
85 87
87 88
85 82
86 80
84 82
86 83
84 86
82 84
82 83
84 87
81 85
83 88
82 82
87 82
86 83
80 91
87 80
82 83
86 85
88 81
81 83
85 80

87
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88
83
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83
81
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84
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330
329
329
329



e

A

Rang
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

S Tir

F.F.Tir

Du 8 mai 2025 au 11 mai 2025

Nom / Prénom
Nolhan MONACO
Matéo MONCUIT
Robin BARRY
Timeo HAAS

Simon PAYET

Jules BAILLIEZ
Gauthier HUMANN
Many GOUMENT
Eliott MATHIEU
Lilian PERROT
Nathan FOURNY
Leandro DERVEAUX
Mathéo SIMON
Enzo GAMEIRO
Phileas MONIN
Benjamin BLOUIN
Artur DEMANGEL
Ange AUBEL
Alexandre VOILLEMIN
Louis MORFIN
Raphael STEMPFEL
Raphaél ARLANDIS
Gauthier GUILLAUME
Nathan PIERRAIN
Théo STOLZ

Kenny MALSOU
Louis ENFISSI
Antonin PRALONG
Enzo ZHAO

Timéo GUILMEAU ROUCEAU

39e CdF Ecoles de Tir - 2025

Palmarés consolidé

Association / Ligue

T.S. ANTIBES CDT ALPES-MARITIMES

CIBLE VALOGNAISE CDT MANCHE

ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE
S.E.T. BITCHE CDT MOSELLE

C.T.PN. REUNION CDT LA REUNION

A.G. DEAUVILLAISE CDT CALVADOS
MARIENTHAL-HAGUENAU CDT BAS-RHIN
ESV TIR ALES AGGLO CDT GARD
INSEPARABLES SILLERY CDT MARNE

C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE

C.T.S. CANCELLIEN CDT INDRE-ET-LOIRE

AL CENTRE WATTRELOS CDT NORD

ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE
C.T. MONTGERON CDT ESSONNE

CT CHAMBERY CDT SAVOIE

S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

A.L. NEUVES MAISONS CDT MEURTHE-ET-MOSELLE
S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES

S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHONE
T.S. DE LA RADE CDT FINISTERE

T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE

S.T.S5.M. CDT LOIRE

AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE
AL CENTRE WATTRELOS CDT NORD

A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE

T.S. ROCHEFORTAIS CDT CHARENTE-MARITIME
T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE

GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHONE
CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE

Saison 2024/2025
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Séries
73 83 85
82 81 86
85 81 84
81 81 86
75 83 92
77 88 79
84 75 a0
82 81 88
80 85 75
85 81 78
82 80 80
75 82 83
87 78 81
82 80 82
81 82 80
84 80 79
84 65 89
79 76 85
81 79 85
81 75 77
77 76 83
81 82 79
84 76 78
84 81 70
76 82 79
82 81 77
80 76 85
82 78 81
74 80 81
75 78 76

88
79
78
79
77
82
77
74
84
79
81
83
76
78
79
79
84
81
76
87
83
77
81
83
81
78
77
77
82
88

Total

329
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323
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322
321
321
320
319
319
319
318
318
318
318
318
317
317



e

A

Rang
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

S Tir

F.F.Tir

Du 8 mai 2025 au 11 mai 2025

Nom / Prénom

Enzo PIGNOL

Muen WANG
Marcau BAYSSIERE
Enzo BOURGOIS
Loan POIVEY

Soan MORELLE
Yoen JUMEL

Noé MAGALHAES
Arsene SALVANT
Kevin LADAN

Louis CLAUSTRES
Hector BAUDOIN
Lucas COZETTE
Adam BEDDOUCHE
Martin BARGIN

Maél HIGOA BOURDILLAT
Paul GOUBARD
William GEORG
Emeric BARBIEUX
Alexandre EMIRZIAN
Clovis BAHR

Job Le Roi NIEVA
Sohan NACHAT TONNEAU
Bilel-Adam AFFANE
Ethan MATHIEU

Jul FREROT PINTON
Théo MUNSCHY
Valentin LE BAIL
William JOUMAA
Léo CAVALLI

39e CdF Ecoles de Tir - 2025

Palmarés consolidé

Association / Ligue

ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL
C.T.S.B.L.V. CDT DROME

A.S.TA.C. CDT TARN

C.T.PN. REUNION CDT LA REUNION

J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET

CIBLE VALOGNAISE CDT MANCHE

S.T. PONTOISE CDT VAL D'OISE

S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE

S.T. BRIVISTE CDT CORREZE

C.T. MONTGERON CDT ESSONNE

T.S. FENOUILLET CDT HAUTE-GARONNE

T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE
ESCOPETTE PICARDE CDT OISE

LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE
T.C. STADE LAURENTIN CDT ALPES-MARITIMES
S.T. CIBOURE CDT PYRENEES-ATLANTIQUES
T.S. BLANCOIS CDT INDRE

C.T. SESSENHEIM CDT BAS-RHIN

S.T. DU MANS CDT SARTHE

GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHONE
CIBLE VAL-DE-SAONE CDT HAUTE-SAONE
T.S. ANTIBES CDT ALPES-MARITIMES
AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES
C.T.S.B.L.V. CDT DROME

S.A.V. S.T.S. CDT MEUSE

ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DOME
A.T. DESCARTES CDT INDRE-ET-LOIRE

L.C. VILLEMOISSON CDT ESSONNE

S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE
GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHONE

Saison 2024/2025
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74
73
81
80
80
83
80
78
84
73
76
83
74
78
78
73
76
79
72
81
78
69
75
77
76
81
84
83
86
78

Séries

80 79
81 82
74 84
79 81
81 76
79 78
73 76
76 76
77 77
75 79
80 78
79 77
70 88
76 81
80 77
86 83
75 82
75 74
81 81
70 79
78 76
83 84
74 78
70 78
68 81
76 73
70 79
72 77
75 81
75 76

83
80
77
76
78
75
86
84
76
86
78
73
80
77
77
70
78
82
76
79
77
73
81
83
82
77
74
75
65
77

Total

316
316
316
316
315
315
315
314
314
313
312
312
312
312
312
312
311
310
310
309
309
309
308
308
307
307
307
307
307
306
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S Tir

F.F.Tir

Du 8 mai 2025 au 11 mai 2025

Nom / Prénom

Come URICHER

Alexis MARY

Nils LAUGIER

Nathan FRUIT

Martin KERSKENS
Louca DOS SANTOS
Jalil KHUTUEV

Julien GRIGNON

Allan LOUIS DIT PICARD

Matteo COLLINET RENAUDIN

Tom AUBRY

Nathan DUVAL

Adam MULLER

Simon JOLIVET

Lény BALESTRA

Lino ZARAMELLA
Raphaél EVEN

Simon CHARENTON
Ihsan MOUSSA

Maxance NGUYEN VAN HO
Hugo VAUCHER

Axel MIGNOT

Maxime BONFILS

Louis TEXIER

Leandre KACHELHOFFER
Hugo WAETERLOOS

Tom DOURTHE

Noé DAUTEL

Axel BOHRER

Axel GILOT

39e CdF Ecoles de Tir - 2025

Palmarés consolidé

Association / Ligue

S.T. LA MIOTTE CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT
F.J.E.P. MUIZON CDT MARNE

STE NIMOISE TIR CDT GARD

LA 357 ROUBAISIENNE CDT NORD

S.T. PAMIERS CDT ARIEGE

A.S. D'OLLAINVILLE CDT ESSONNE

U.S. CAGNES TIR CLUB CDT ALPES-MARITIMES
ST STAND ANGOUMOISIN CDT CHARENTE

LA CIBLE D'EVREUX CDT EURE

U.S.S.T. CHARLEVILLE CDT ARDENNES

S.T. DE FAREMOUTIERS CDT SEINE-ET-MARNE
INSEPARABLES SILLERY CDT MARNE

T.0.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHONE
J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET

T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE

S.T. LA BALISTIQUE CDT MOSELLE

J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET

A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE

C.T.PN. REUNION CDT LA REUNION

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE
S.T. RENWEZ CDT ARDENNES

STE JONZACAISE TIR CDT CHARENTE-MARITIME
S.T.S5.M. CDT LOIRE

S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDEE

UGAP TIR CDT DROME

LA MADELEINOISE TIR CDT NORD

S.T. TOULON CDT VAR

T.S. CHATENOY ROYAL CDT SAONE-ET-LOIRE
S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN

A.S. D'OLLAINVILLE CDT ESSONNE

Saison 2024/2025
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79
77
81
77
68
85
76
77
77
80
78
77
78
71
69
75
74
74
79
79
74
78
74
75
69
74
80
77
75
75

Séries

77 74
80 75
75 74
86 73
79 80
79 70
80 74
74 75
80 76
69 75
84 65
72 77
78 72
76 80
73 74
71 79
81 79
78 78
62 74
73 78
78 79
70 75
63 78
83 67
73 77
70 71
73 71
68 73
74 81
72 72

76
74
75
69
77
70
74
77
70
79
75
76
74
74
83
74
65
68
83
68
67
74
82
71
76
80
71
76
64
75

Total

306
306
305
305
304
304
304
303
303
303
302
302
302
301
299
299
299
298
298
298
298
297
297
296
295
295
295
294
294
294
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Du 8 mai 2025 au 11 mai 2025

Nom / Prénom

Gabriel DI PALMA

GUlnes Efe DELHUILLE
Oliver STEPHENSON
Arthur ADRIAN

Charles HENRY SCHOPP

39e CdF Ecoles de Tir - 2025

Palmarés consolidé

Association / Ligue

C.T. VILLETTOIS CDT ISERE

ESV TIR ALES AGGLO CDT GARD

A.S.P. GUADELOUPE CDT GUADELOUPE
S.T. UHLWILLER CDT BAS-RHIN

A.G. STAINOISE CDT MEUSE

Saison 2024/2025

Edité le 7 avr. 2025 a 09:58 - Page 6 sur 8

Abel GRANGER GUILMINOT
Edouard VIGNEAUD MALARET
Jules THIEFFRY

Adrien GALLAS

Paul CLARHAUT

Antoine PREAU-GUILLOTEAU
Thomas DEFER

Enzo BOUDET

Nathan GIRAULT

Rwan CHATTON

Walter DUPERRAY-LAINE
Charlie GELINOTTE

Aaron HOWSON

Tilyan SEROU GUERRIAU
Arséne ROUSSET-RENQUERCH
Clément DOREY

Adrien ROMATICO-CHOPINET
Matthieu BARBIER

Virgil HERGAULT

Timéo NINOT

Théo HACHEM

Alec LIZION

Lenni GARODEL

Kedjy SAMSON-EMMANUEL

REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE
TS IVRY-LA-BATAILLE CDT EURE

LA 357 ROUBAISIENNE CDT NORD

ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHONE
FTA BULLY-LES-MINES CDT PAS-DE-CALAIS
CIBLE FIGEACOISE CDT LOT

T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE

C.T.S. CANCELLIEN CDT INDRE-ET-LOIRE
ASS. RUFFECOISE T.S. CDT CHARENTE

E.S. THAONNAISE CDT VOSGES

C.T. BEAUJOLAIS CDT RHONE

CLUB TIR MAIZIERES CDT HAUTE-SAONE
S.T. EPINAL CDT VOSGES

ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHONE
S.T.PA. CDT AIN

C.T.S. CANCELLIEN CDT INDRE-ET-LOIRE

S.T. BEZIERS CDT HERAULT

A.S.TA.R. CDT LA REUNION

CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE
T.S. CHATENOY ROYAL CDT SAONE-ET-LOIRE
SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET

OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE

S.T.S. LE BEAUSSET CDT VAR

G.U.C. TIR CDT GUADELOUPE

Séries

57 84
62 80
77 74
79 71
71 75
74 66
76 62
76 76
71 81
81 75
71 76
72 65
78 73
66 75
71 66
80 67
73 73
67 66
64 72
74 76
73 69
71 67
71 67
71 66
75 67
73 67
79 68
67 76
74 74
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AN 39e CdF Ecoles de Tir - 2025
Du 8 mai 2025 au 11 mai 2025
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Palmarés consolidé

Rang Nom/Prénom Association / Ligue Séries Total
177 Evann LEVALOIS A.S.P. GUADELOUPE CDT GUADELOUPE 62 84 66 69 281
178 Edward TACHEN STE CATALANE DE TIR CDT PYRENEES-ORIENTALES 68 71 75 67 281
179 Alban GUERNIGOU A.S.PT.T. MORLAIX CDT FINISTERE 73 78 68 62 281
180 Soén LOCATELLI CLUB TIR MAIZIERES CDT HAUTE-SAONE 67 73 71 69 280
181 Aksel-Eloi TANG TE R.C. STRASBOURG CDT BAS-RHIN 63 62 82 72 279
182 Noah MAILLET U.S. OYONNAXIENNE CDT AIN 64 67 79 69 279
183 Evan EUROPA S.T.S. LE BEAUSSET CDT VAR 64 8 65 65 279
184 Dorian LAMBERT T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 71 74 68 64 277
185 Maxime LAMBERT C.T.P. COTE D'OR CDT COTE D'OR 52 69 76 80 277
186 Noah BOUQUIN S.T.S. LE BEAUSSET CDT VAR 75 63 68 71 277
187 Elouenn DURAND S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDEE 77 69 68 63 277
188 Arthur GAY-CAMPS S.T.S. LE BEAUSSET CDT VAR 68 60 66 81 275
189 Guilhem PIERRE C.T. BELLEU CDT AISNE 75 59 71 70 275
190 Lorenzo CHIOCHETTA CLUB TIR MAIZIERES CDT HAUTE-SAONE 77 69 60 68 274
191 Florian THOMAS STE TIR DRAGUIGNAN CDT VAR 64 78 73 59 274
192 Togo HUET A.T.S. TREGOR CDT COTES-D'ARMOR 62 68 66 77 273
193 Robin MAGNIE S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE 73 62 69 68 272
194 Timothée BROSSAY C.T.S.M. ECOMMOQY CDT SARTHE 71 65 66 70 2792
195 Simon COURTIOL S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 69 68 68 67 272
196 Alexis CHEVALIER CLUB TIR MAIZIERES CDT HAUTE-SAONE 74 53 63 81 271
197 Nathanael KRIEG S.T. HUTTENDORF CDT BAS-RHIN 67 73 65 64 269
198 Luc PIECH G.A.T. CHOISY CDT VAL-DE MARNE 75 67 58 69 269
199 Arthus LERIBLE S.T. L'UNION CDT SEINE-MARITIME 51 76 79 60 266
200 Ruben COUVERT C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DOME 70 62 69 63 264
201 Lucas BESTION ATS.L. CDT LOZERE 67 61 65 70 263
202 Elie TURCHET STADE MONTOIS CDT LANDES 70 62 64 67 263
203 Antoine GUILLEMIN S.T.PA. CDT AIN 63 70 64 66 263
204 Augustin LEROY CIBLE VAL-DE-SAONE CDT HAUTE-SAONE 68 70 63 59 260
205 Angel FRANCOIS T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE 69 70 53 67 259
206 Johann BRUSH C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DOME 70 61 64 62 257
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F.F.Tir

S Tir

Du 8 mai 2025 au 11 mai 2025

Nom / Prénom

Noé BOUTILLOT PALAU
Loan COSTA

Tom ROSE

Alexandre PEREIRA
Clément ALABEDRA
Maxence THOMINET
Galahad CHALMEAU
Alessio GIAMELUCA
Sacha GODOT

Mathieu BERGER
Antoine LIETARD
Octave HEMEURY
Antoine MEISSNER
Gabriel LUCAS-PAVY
Joseph RZASA

Artem KHROMENKOQOV
Antoine VAN DEN DAELE
Léo GAGLIARDI
Lorenzo CABON RAILLARD
Tom BERNARD

Nathan BROSSEAU
Sevan BAKIRDJIAN
Djibril BENGUEDIH
Arthur NUSSBAUMER

39e CdF Ecoles de Tir - 2025

Palmarés consolidé

Association / Ligue

STE CATALANE DE TIR CDT PYRENEES-ORIENTALES
S.T. LA PORTE D'OR CDT GARD

AL CENTRE WATTRELOS CDT NORD

STADE MONTOIS CDT LANDES

CT ST-AUBIN-SUR-MER CDT CALVADOS

T.S. COTE D'ARGENT CDT LANDES

AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER

S.T.H.R.H. CDT SEINE-MARITIME

CIBLE VALOGNAISE CDT MANCHE

S.T. SAINT-VITOIS CDT DOUBS

A.T. MONTALBANAIS CDT TARN-ET-GARONNE
GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHONE
ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN

C.T. BLAGNACAIS CDT HAUTE-GARONNE
S.T.S. LE BEAUSSET CDT VAR

S.T. NARBONNE CDT AUDE

T.C. STADE LAURENTIN CDT ALPES-MARITIMES
C.S.A. MED CDT VAR

A.S.T..C. CDT VENDEE

S.A.V. S.T.S. CDT MEUSE

REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE
T.0.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHONE
C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHONE
S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN

Saison 2024/2025
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Séries
73 68 55
64 73 63
57 64 63
57 63 74
67 68 62
62 62 53
69 54 54
65 68 55
61 57 59
62 62 56
58 73 53
52 60 58
69 58 54
52 60 63
54 51 66
69 55 45
55 56 58
56 42 56
52 40 46
55 43 55
41 40 42
0 0 0
0 0 0
0 0 0

61
57
69
58
54
73
72
61
71
67
62
76
61
59
62
62
43
44
59
38
40

Total

257
257
253
252
251
250
249
249
248
247
246
246
242
234
233
231
212
198
197
191
163



